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Nad ulicę Bankową w Pszczynie nadleciały kolorowe balony z ciekawymi świata
podróżnikami…

Już po raz czwarty nad głowami przechodniów, na jednej z ulic przylegającej do
pszczyńskiej starówki pojawiła się kolorowa instalacja artystyczna. We wtorek, 21 maja
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol wspólnie z mieszkańcami oficjalnie uruchomili nową
atrakcję.

Co roku, do ostatniej chwili jej wygląd i tematyka są niespodzianką dla mieszkańców i
turystów. Tym razem, po raz pierwszy instalacja będzie miała swoje nocne, podświetlone
oblicze.

- Ulica Bankowa w ostatnich latach jest jedną z najczęściej fotografowanych ulic w
naszym mieście. Wygląda na to, że tak pozostanie. Z pewnością w najbliższy weekend
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będzie mnóstwo osób chciało podświetlone balony uwiecznić na zdjęciu. Już dzisiaj
zapraszam na Daisy Days - mówi burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Pomysł na tegoroczną instalację powstał w wyniku współpracy Referatu Promocji Urzędu
Miejskiego w Pszczynie z Lublinem. Współpraca i wymiana doświadczeń nawiązana
została podczas starań o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury.

11 balonów, które unoszą się nad ulicą to dzieło lubelskiego artysty plastyka - Jarosława
Koziary, który zaprojektował już wiele tego typu instalacji w przestrzeniach miejskich w
kraju i zagranicą. Pod każdym balonem podwieszony jest koszyk z podróżnikiem -
laleczką wykonaną przez znaną artystkę lalkarkę z Niska - Paulinę Karą, która często
współpracuje z Jarosławem Koziarą przy miejskich projektach. Każda laleczka jest inna, a
wszystkie spoglądają zaciekawione z koszyków na przechodniów.

Balony unosić się będą nad ulicą Bankową aż do końca września. Będą także czekały na
przylot swoich wielkich kolorowych odpowiedników podczas IV Zawodów Balonowych o
Puchar Marszałka Województwa Śląskiego Wojciecha Saługi „In The Silesian Sky”, które
odbędą się w dniach 22-23 czerwca br. w Tychach i Pszczynie. Serdecznie zapraszamy na
spacer pod balonami oraz na zbliżające się zawody!
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